
Sportfachl. Referenten in der C-Trainer-Ausbildung  

(Stand Oktober 2023)

Name Vorname Tel. 1 Tel. 2 Mobil E-Mail Straße PLZ Ort

Adrian Alexander 0179/7747844 0179/7747844 alexadrian92@gmail.com An der Ziegelei 22 54295 Trier

Boll Michael 0178/5832255 02682-9679044 0178/5832255 michbo28@gmail.com Köttinger Weg 33 57537 Wissen

Breuer Markus 0261/9148547 0152/55304785 markus.breuer@mtg-mt.de

Busch Guido 06742-3324 0157-74076651 GHJ.Busch@t-online.de Casinostr. 40 56154 Boppard

Dederichs Pascal 05697/ 961177 0176/ 42426207 pascal.dederichs@outlook.de Lissendorfer Str. 35 54584 Gönnersdorf

Ewen Heinz 0151-58040177 Heinz.Ewen@t-online.de Görenweg 1 54634 Bitburg

Felgner Andy 0261-29683022 0176/24931086 andy.felgner@gmx.de 56075 Koblenz

Fink Stefan 0157/72548131 0157/72548131 0157/72548131 Stefan_fink1@gmx.de Hoher Kirchweg 12 56567 Neuwied

Hahn Sebastian 0176-83019124 shahn@posteo.de Zingsheimstr. 14 53359 Rheinbach

Heck Ansgar 0651-57252 0175-1870135 ansgar.heck@t-online.de Hauptstraße 63 54318 Mertesdorf

Hoffmann Udo 0176/23505758 u.hoffmann88@gmail.com

Hüttmann Carsten 0171-2123397 carsten_huettmann@web.de Simmerner Str. 7 55471 Tiefenbach

Lambrecht Lars 0178-8123163 0178-8123163 Lars_Lambrecht@web.de

Lau Burkhardt 02645/550125 0177/4457516 Burkhardt.Lau@online.de Oberelsaff 8 53577 Neustadt/Wied

Mayer Johannes 0176-70060373 mayerjohannes158@t-online.de Goldammerweg 12 54550 Daun - Neunkirchen

Möbius Wolfgang 06431/583535 069/6788-278 0151/16788278 wolfgang.moebius@dfb.de Erbachtal 21 65604 Elz

Mund Eike 0171-70336689 em1988_9@msn.com

Müller Hendrik hmueller71@web.de

Nadler Christian 0261/97335074 0261/953160 0174/6705175 christian_nadler@directbox.com 56075 Koblenz

Rehbein Manfred 06430/929870 0177-3423796 Manfred-rehbein@web.de Schöne Aussicht 21 65623 Hahnstätten

Repplinger Thomas 06581/9996410 0151-61442332 tomrepplinger@web.de Schadallerstr. 1 54439 Saarburg

Rieder André 06561-949786 0171/1743652 andre.rieder@web.de Stockstraße 19 54634 Bitburg

Schmidt Oliver 02626-17683 0171-2694411 keepertraining@kabelmail.de Turmstr. 14 56242 Marienrachdorf

Schneider Yannick Y.Schneider@evgbm.onmicrosoft.com

Schwind Markus 06517-103580 0171-9287148 markus.schwind@t-online.de Hockweilerstr. 33 54296 Trier

Siweris Benjamin 06592/173010 benjamin.siweris@gsg-daun.eu Dorfstr. 11 56861 Reil

Sorge Daniel daniel.sorge@bistum-trier.de

Spang Mario 06501-998845 0170-8052002 mariospang@t-online.de Reinigerstr. 25 b 54329 Konz

Stahl Alexander 02681-803456 0151-12430250 alexanderstahl@t-online.de Bornenweg 13 57612 Helmenzen

Stanger Peter 02663/5233 0152/02963647 peter.stanger1965@gmx.de Bergstraße 9 56459 Kölbingen
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Stein Florian 01577/5179742 01577/5179742 flonaldo.stein@web.de Kirchberg 1 56626 Andernach

Stoffels Jan  0177/4631648 janstoffels@gmx.de

Straßburg Niko 0261/1334112 nikmac@web.de In der Strenge 72 56077 Koblenz

Strotzer Thomas 02605/5639861 0176-24033383 Strotz@gmx.de Hermesweg 20 56332 Löf

Thieltges Frank 06508-917373 06518-103123 0171-2088980 frank.thieltges@icloud.com Am Gemeinenberg 23 54518 Sehlem

Weber Sebastian 06572/929123 06571-104471 0151/708 71066 sums.weber@t-online.de Im Bungert 6 54531 Manderscheid

Wedemeyer Malte 0151/17294003   maltinho7@icloud.com Franz-Josef-Straße 34 A 56642 Kruft

Weinand Sebastian 0151/68816718 seb.weinand@googlemail.com Kastanienweg 21 56340 Osterspai

mailto:flonaldo.stein@web.de
mailto:janstoffels@gmx.de
mailto:frank.thieltges@icloud.com
mailto:Willi.Brandt@web.de
mailto:maltinho7@icloud.com
mailto:seb.weinand@googlemail.com

